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F o ortakut te vetem
exise tregtare “ JOENA ” sh.p.k

Une Hysen|Pasha ortak i vetem dhe administrator i shogerise tregtare

“ JOENA ” sh.p.kine mbledhjen time te dates 29.06.2007 kam vendosur:

* Shtimin e nje orfaku te ri ne shogeri z. Fatri Kamberi, duke i shitur atij nga kuota
ime e kapitalit themeltar te shogerise ne masen 50 %, duke u bere keshtu shogeria
me Dy ortake me kuota si me poshte :

- Z. Hysenn}asha 50 % te kuotave te kapitalit
- z. Fatri Kamberi 50 % te kuotave te kapitalit
* Emerimin si adhinistrator te shogerise te z. Fatri Kamberi, i biri i Mehmet,
dtl.10.06.1965, banues ne Tirane, duke u bere shogeria me dy administratore
z. Hysen Pasha [dhe z. Fatri Kamberi.
* Shtimin e objekiit te veprimtarise se shogerise ne fushen e :
- Tregtimit me shumice e pakice dhe import eksport :
Mallra industrigle, ushgimore, lende te para, pije, veshmbathje e konfeksione, hidro-
sanitare, hidraulike, elektrike, kanceleri per zyra e shkolla, orendi shiepiake,
mobilje, paisje ¢lektrike e elektronike, kinkaleri, elektro- shtepiake, materiale
ndertimi, produkte bujqesore e blegtorale, fruta perime, produkte te detit, bime
medicinale etergvajore e mjeksore, pyjore, mallra te ndryshme kozmetike, kimike
dhe detergjente fte llojeve te ndryshme, materiale ndertimi.
- Servis per putomjete te ndryshme, Lavazh, Gomisteri.
- Transport mallrash brenda e jashte vendit.
Kerkoj depogitimin e ketij vendimi prane regjistrit tregtar te Gjykates.
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Sot me dt.{ 2007 u paraqit para meje zoti Hysen Pasha, madhor, i panjohur
personalisht prej meje, per identitetin e te cilit u njoha nga dokumenti identifikues, i cili
deklaroi se sa me| siper eshte hartuar me vullnetin e tij te lire dhe te plote dhe
nenshkruhet pa ver}jtje ne pranine time dhe une Notere duke e gjetur ate te rregullt e
vertetoj sipas ligjit.
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